
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4068614 Datum vydání: 08.04.2024

Cena za nemovitost:

1 998 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Nabízíme k prodeji 3. podlažní rodinný dům v okrajové části Malý
Šachov, obci Starý Šachov s pozemkem a zahradou 1864m2. V
přízemí technické zázemí a bývalé chlévy. V I. patře byt 2+1 a ve
II. patře 3 obytné místnosti. Půdní prostor k případnému dalšímu
využití. Střecha - pálená taška, výměna 1983. Na pozemku bývalá
stodola 47m2, která není již delší dobu využívána. Pro bydlení je
nutná celková rekonstrukce. Dům stojí v blízkosti silnice Děčín -
Česká Lípa, do obou měst cca 15km. Vzhledem k tomu, že u této
nemovitosti není ke dni zveřejnění inzerce zpracovaný energetický
štítek je nemovitost inzerována v energetické třídě G.

ID inzerátu ESO: 4068614
Inzerát vydán: 08.08.2022
Inzerát aktualizován: 08.04.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1864 m2
Užitná plocha: 180 m2
Plocha zahrady: 1417 m2
Zastavěná plocha: 110 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Jaderný
Tel:

+420 777 171 291
Email:

pavel.jaderny@rkevropa.cz

EVROPA realitní

kancelář Děčín
Tel:

Adresa:

Prokopa Holého 139/21,

40502 Děčín
Web:

www.rkevropa.cz


